
Arnad - 22/08/2024
24^ TOR FEHTA DOU LAR

GARA PRIMI PASSI       DISTANZA: 450 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 QUEY MAXIME 2017 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.27

2 DUBLANC ALEX 2017 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.34

3 LUCENTE GIOELE 2018 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.38

4 SAPINET SAMUEL 2018 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.42

5 TURCHI ARON 2018 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.56

6 MASOARO ANDREA 2018 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.59

7 VAGLIO CAROLA 2018 PPF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.01

8 RAMELLA REBECCA 2018 PPF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.10

9 NORO LUDOVICO 2020 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.02.27
Totale atleti: 9

GARA PULCINI       DISTANZA: 450 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 FONTAN TESSAUR EMILIE 2016 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.12

2 FAZZONE MATTEO 2015 PUM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.13

3 GIOVANZANA MATTIA MARIO 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.16

4 MONGIOVETTO NOAH 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17

5 SAPINET GILLES 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17

6 RUFFINO ETHAN 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.20

7 JOLY GABRIELE 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.23

8 JANIN ROGER 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.24

9 PIEILLER MARIANNA 2015 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.25

10 LUCENTE AZZURRA 2015 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.26

11 GAROFALO DARIO 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.27

12 MASSAPINTO LUCA 2015 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.32

13 CALVERI SAMUELE 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.38

14 MURA ENEA 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.48

15 ORTINOVIS TAYRA 2016 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.53

16 TURCHI AMELIA 2016 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.02.16
Totale atleti: 16

GARA ESORDIENTI       DISTANZA: 900 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 PINET ELIA 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.02.28

2 QUEY ALEXIS 2014 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.02.33

3 SAPINET DAPHNè 2013 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.02.36

4 GAGGIONI CHRISTIAN 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.02.37

5 DUBLANC MATTEO 2014 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.02.55

6 GIACCHINO MATTIA 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.06

7 VAGLIO LORENZO 2014 ESOM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.10

8 FAVERO ELEONORA 2014 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.21

9 FOGLIA ANASTASIA 2014 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.03.30
Totale atleti: 9

GARA RAGAZZI/E       DISTANZA: 1800 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 RM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.08

2 RUFFINO IAN 2012 RM ATLETA NON TESSERATO 00.05.21

3 MORTARA MERILIN 2011 RF ATLETA NON TESSERATO 00.05.24

4 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 RM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.28

5 PIEILLER ELEONORA 2011 RF ATLETA NON TESSERATO 00.05.33

6 LOMBARD SIMON 2012 RM ATLETA NON TESSERATO 00.05.41

7 FERRARI LUDOVICA 2011 RF ATLETA NON TESSERATO 00.06.43

8 PINET LINDA LAURA 2011 RF ATLETA NON TESSERATO 00.06.52
Totale atleti: 8
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GARA CADETTI/E       DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 MORTARA SEMMI 2009 CM ATLETA NON TESSERATO 00.11.34

2 BELTRAMELLI LUCA 2010 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.11.40

3 SUQUET GIACOMO 2009 CM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.12.25

4 CONSOL MATTIA 2010 CM ATLETA NON TESSERATO 00.13.38

5 LOMBARD AIMÉ 2009 CM ATLETA NON TESSERATO 00.13.44

6 GAROFALO CARLO 2010 CM ATLETA NON TESSERATO 00.14.16

7 BERTINO NICOLO 2010 CM ATLETA NON TESSERATO 00.14.32

8 MILANI FRANCESCA 2009 CF ATLETA NON TESSERATO 00.14.35

9 FAZZONE LETIZIA 2010 CF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.42

10 FRAMARIN GIULIA 2009 CF ATLETA NON TESSERATO 00.14.45

11 CRAVETTO NICOLE 2009 CF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.54

12 STRANEO CLAUDIO 2010 CM ATLETA NON TESSERATO 00.15.02
Totale atleti: 12

GARA ADULTI / ALLIEVI       DISTANZA: 6200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 CHEVRIER XAVIER 1990 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.19.21

2 PROMENT LOIC 2004 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.20.59

3 FONTANA NICOLò 1999 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.21.38

4 VALLET JEAN PIERRE 2002 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.22.07

5 MAGISTRO MARCO 2008 M16..24 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.22.09

6 BRUNOD DENNIS 1978 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.22.11

7 BOSINI MANUEL 1989 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.23.14

8 BOGGIO PAOLO 1989 M35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.24

9 NICCO DAVIDE 1987 M35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.23.25

10 GIOVANETTO NICCOLò 2001 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.23.39

11 MAZZONE LUCA 1998 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.23.57

12 ZOPPO SAMUELE 1999 M25..34 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.24.22

13 LADETTO EMANUELE 1984 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.36

14 NURRI CRISTIAN 1982 M40..44 A140224 UISP STILE LIBERO 00.24.55

15 REY JEROME 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.24.58

16 CABODI CLAUDIO 1982 M40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.03

17 ANSERME ALESSANDRO 1985 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.25.11

18 MORETTI CESARE GILDO 1969 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.25.21

19 VERRAZ ETIENNE 2006 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.25.26

20 DE BIASIO ANDREA 1981 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.35

21 STERI CRISTIAN 1981 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.48

22 BUSSETTO ANDREA 1993 M25..34 A160338 UISP LI VIOL OUSITAN A.S.D. 00.25.56

23 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.02

24 CIANFLONE FABRIZIO 1982 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.26.05

25 BETHAZ MARCO 1964 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.26.08

26 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.09

27 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.10

28 TORELLO VIERA CARLO 1978 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.26.12

29 LACHIN ENRICO 1986 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.26.20

30 GANDINO ANDREA 1973 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.26

31 BUVET MAURO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.26.30

32 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 M25..34 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.38

33 VENTURINI JARNO 1973 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.26.40

34 CHISSO GIANLUCA 1974 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.26.44

35 DUBLANC STEFANO 1984 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.47

36 ZUNCHEDDU MATTEO 1990 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.26.49

37 BARAILLER FEDERICA 1987 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.26.50

38 PESCE PAOLO 1975 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.55

39 DAGUIN STEFANO 1992 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.27.00

40 RUGGIERO ROSARIO 1959 M65..69 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.14

41 GIACHINO LUCA 1982 M40..44 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.27.26

42 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.29

43 BERNABè ANDREA 1998 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.29
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44 NORO WILLIAM 1990 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.27.32

45 MASILI ELENA CRISTINA 1989 F35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.33

46 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M65..69 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.27.33

47 MORI ARTIOM 2007 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.27.38

48 CASTIONETTI MAURO 1968 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.27.42

49 BERGAMELLI ANDREA 1984 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.27.47

50 SARAIBA LUCA 1975 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.59

51 DE LAURI COSTANTINO 1965 M55..59 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.05

52 ARNOLETTI DANIELE 1975 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.08

53 CENA MASSIMO 1973 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.09

54 UGONINO PATRICK 1988 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.28.16

55 MURA FRANCESCO 1980 M40..44 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.28.16

56 MANIA GILIO 1968 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.19

57 OSILIERO VALENTINO 1962 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.28.24

58 MANGIARINO GIORGIO 1973 M50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.29

59 SALERNO ANTONIO 1968 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.33

60 FASSY ALEX 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.28.34

61 SAPINET DAVIDE 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.28.34

62 TOMASOVA INNA 1978 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.28.36

63 AIMARO MASSIMO 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.40

64 PIGLIACELLI MORENO 1986 M35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.41

65 MARTINI TIZIANO 1963 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.52

66 MORELLO FABIO 1978 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.53

67 ORLAREJ MARTINO 1973 M50..54 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.55

68 NICOLELLI ADRIANO 1963 M60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.59

69 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M35..39 A140224 UISP STILE LIBERO 00.29.01

70 FOGLIA DANILO 1988 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.29.11

71 GARDA ALEX 1977 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.29.12

72 FOLLIS DIEGO 1961 M60..64 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.20

73 LI SACCHI DEBHORA 1985 F35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.20

74 GALISSE MAURO 1968 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.22

75 MINGOZZI MAURO 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.28

76 MARRAZZO LUISANNA 1973 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.33

77 BACCARO DARIO 1983 M40..44 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.36

78 GAIOLA ROMANO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.37

79 ZORZI FERDINANDO 1985 M35..39 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.44

80 GIUDICI MARIO 1953 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.48

81 TRAPELLA GIANLUCA 1972 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.29.49

82 MORA FABIO 1975 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.29.51

83 GAGLIARDI ELENA 1978 F45..49 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.58

84 SANDRIN DAVIDE 1971 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.30.04

85 BADRI ISSAM 1998 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.15

86 VIVALDO SABRINA 1974 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.30.24

87 BORDINO RICCARDO 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.24

88 BREUVè MICHEL 1975 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.30.25

89 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.29

90 VOYAT LORETTE 1990 F25..34 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.29

91 PARADISO GIANFRANCO 1963 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.35

92 DIDONè MAURIZIO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.30.37

93 SERRA GIUSEPPE 1961 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.43

94 MORETTI MARCO 1988 M35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.44

95 VIT RENZO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.45

96 GRAPPEIN ALI 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.30.50

97 ROSSINI STEFANO 1992 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.55

98 BELTRAMELLI ANDREA 1979 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.56

99 TRIVERO SANDRO 1967 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.31.00

100 VACCHINI MARCO 1974 M50..54 A060198 UISP AMATORI SPORT A.S.D. 00.31.02

101 HENRY MASSIMO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.31.04

102 VILLANESE FRANCO 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.31.08

103 BRESSAN STELLA 1982 F40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.31.13

104 TRAPANI LUDOVICA 1986 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.31.24

105 NICOLELLO ANGELO 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.40
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106 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.43

107 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.53

108 MILANETTO MONICA 1968 F55..59 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.31.56

109 FERRARIS GIOVANNI 1958 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.31.59

110 CATTANEO VITTORIO 1965 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.02

111 SERRA SALVATORE 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.03

112 ASIETTI MATTEO 1983 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.32.04

113 LEBOLE ANTONIO 1965 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.32.05

114 TRUFFA LIVIO 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.06

115 CITRINITI ROSARIO 1952 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.14

116 CARGNINO MONICA 1979 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.32.15

117 MANFRINATO ANTONELLA 1965 F55..59 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.32.17

118 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M65..69 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.20

119 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.22

120 FRANCONI ENRICO 1967 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.27

121 CHIARA ELENA 1978 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.32.31

122 FAVERO RODOLFO 1976 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.38

123 VOIGLIO MANUEL 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.39

124 SECONDO GIANCARLO 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.32.47

125 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.32.53

126 ROCCIA CRISTIANO 1975 M45..49 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.54

127 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.08

128 LORO GIOVANNI 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.15

129 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.33.15

130 BELLOTTO IVANO 1955 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.33.16

131 TURCHI DENIS 1977 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.33.21

132 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.23

133 BACCARO MARCO 1983 M40..44 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.25

134 BORRI TIZIANA 1971 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.33.30

135 POLETTI ROBERTO 1965 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.33.31

136 FOLLI FABRIZIO 1955 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.33.35

137 BATTUELLO MAURIZIO 1965 M55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.35

138 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.38

139 COCHIS MARCO 1975 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.33.43

140 AZZALIN LUIGINO 1949 M75+ A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.49

141 PELLEREY RENZO 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.50

142 DI MARIA PAOLO 1995 M25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.21

143 DERIU ANNA FRANCA 1972 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.34.26

144 VENANZIO SABRINA 1973 F50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.47

145 CECCARELLI GABRIELE 1982 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.34.48

146 FONTANA BERNARDINO 1956 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.34.49

147 PARIS SILVIA 2004 F16..24 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.55

148 CECCARELLI MARCO 1951 M70..74 ATLETA NON TESSERATO 00.34.56

149 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.59

150 SADO PIER GIANNI 1958 M65..69 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.04

151 FRIGATO DONATELLA 1957 F65..69 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.35.05

152 CANEPA MONICA 1977 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.08

153 BOSONIN ENRICA 1966 F55..59 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.13

154 DURA ADRIANO 1967 M55..59 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.19

155 MONFERRATO GIULIANO 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.26

156 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.29

157 FERRARIS FABRIZIO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.35.31

158 DANASINO ROBERTO 1952 M70..74 ATLETA NON TESSERATO 00.35.34

159 TRAPASSO LUIGI 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.39

160 BELLINO LUCIANO 1970 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.42

161 BERRA TIZIANO 1959 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.35.47

162 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.56

163 VANNELLI ANNA MARIA 1963 F60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.13

164 ANASTASI GAETANO 1972 M50..54 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.15

165 DE BIASIO ANNALISA 1987 F35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.19

166 ROLANDO ALICE 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.48

167 REMONDINO GIORGIO 1963 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.58
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168 BAL MARIO 1959 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.37.14

169 QUERIO DANIELE 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.16

170 CRAVINI MARCO 1950 M70..74 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.37.38

171 MOTTO ROS LUCA 1985 M35..39 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.41

172 GAITO SARA 1993 F25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.37.45

173 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.52

174 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 F55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.54

175 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F60..64 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.37.57

176 BANCESCU LILIANA SINZEANA 1980 F40..44 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.02

177 ZAGO NICOLETTA 1962 F60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.38.14

178 FORTIS MARTA 1985 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.38.17

179 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.33

180 NICOSIA ALESSIA 1990 F25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.38.40

181 MARQUIS EGIDIO 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.46

182 ELLENA ANNALISA 1979 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.48

183 COLACICCO GRAZIANO 1984 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.53

184 TUTINO GUIDO JOSE 1986 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.38.54

185 PIANO SILVIA 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.54

186 MEDAINA LINO 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.57

187 DURANDO GUIDO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.58

188 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 F55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.02

189 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 F50..54 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.39.02

190 GROSSO ENZO 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.08

191 MADLENA FULVIO 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10

192 GIACONE MICHELE 1953 M70..74 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.39.13

193 CASON DANIELA 1962 F60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.22

194 VILLANESE LAURA 1970 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.39.24

195 TUTINO GIORGIO FRANCESCO 1956 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.39.27

196 VACCARINO BRUNA 1971 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.40.06

197 CAVACIUTI GIANMARIO 1987 M35..39 A140224 UISP STILE LIBERO 00.40.08

198 ZACCARIA NADIA 1966 F55..59 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.42

199 FRANCONI CAROLA 2002 F16..24 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 00.40.43

200 COSTA ALDO 1951 M70..74 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.40.49

201 MEGALE ANTONIO 1948 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.58

202 VITTADELLO MARIANO 1956 M65..69 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.03

203 SPORTIELLO DONATO 1950 M70..74 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.04

204 BUSSI LUIGI CESARE 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.40

205 VALETTO CARLO 1975 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.57

206 MANGANELLI DANIELA 1989 F35..39 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.58

207 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F45..49 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.19

208 MOCCO VALTER 1957 M65..69 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.24

209 ZANOVELLO NATALE 1954 M70..74 ATLETA NON TESSERATO 00.42.26

210 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 F70+ A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.41

211 BOTTONI ELVIRA 1954 F70+ A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.43.16

212 ASTRUA STEFANO 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.18

213 CUTELLè GIUSEPPE 1955 M65..69 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.26

214 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F65..69 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.33

215 NALDI MARCO 1961 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.43.44

216 PELLEREY LOTHAR 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.52

217 BERTOLI SERGIO 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.17

218 TIZZANI ELENA 1991 F25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.07

219 CAMPAGNOLO CINZIA PAULETTE 1971 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.08

220 PILAT LUCA 1984 M40..44 A140224 UISP STILE LIBERO 00.46.35

221 TOMASI MASSIMO 1970 M50..54 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.17

222 CATTANEO ILARIO 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.25

223 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.52

224 SCIENZA LUCIANO 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.24

225 REALI MARIKA 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.29

226 ARCHINà TERESA 1949 F70+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.53

227 PELLEREI MARIELLA 1948 F70+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.37

228 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.30

229 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F65..69 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.17
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230 PORELLO ANNA GIOVANNINA 1973 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.18

DNF STRANEO MATTEO 2008 M16..24 ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 231

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 119
2 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 29
3 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 26
4 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 24
5 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 11
6 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 10
7 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9
8 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 8
9 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 7
10 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 7
11 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 6
12 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6
13 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 4
14 A140224 UISP STILE LIBERO 4
15 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 4
16 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 2
17 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 2
18 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 2
19 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1
20 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 1
21 A060198 UISP AMATORI SPORT A.S.D. 1
22 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1
23 A160338 UISP LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1
Totale atleti: 285
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Arnad - 22/08/2024
24^ TOR FEHTA DOU LAR

GARA PRIMI PASSI: PPM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 QUEY MAXIME 2017 1 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.27
2 DUBLANC ALEX 2017 2 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.34
3 LUCENTE GIOELE 2018 3 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.38
4 SAPINET SAMUEL 2018 4 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.42
5 TURCHI ARON 2018 5 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.56
6 MASOARO ANDREA 2018 6 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.59
7 NORO LUDOVICO 2020 7 PPBM ATLETA NON TESSERATO 00.02.27

GARA PRIMI PASSI: PPF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VAGLIO CAROLA 2018 1 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.01
2 RAMELLA REBECCA 2018 2 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.10

GARA PULCINI: PUM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FAZZONE MATTEO 2015 1 PUM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.13
2 GIOVANZANA MATTIA MARIO 2015 2 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.16
3 MONGIOVETTO NOAH 2016 3 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17
4 SAPINET GILLES 2015 4 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17
5 RUFFINO ETHAN 2016 5 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.20
6 JOLY GABRIELE 2016 6 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.23
7 JANIN ROGER 2015 7 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.24
8 GAROFALO DARIO 2015 8 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.27
9 MASSAPINTO LUCA 2015 9 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.32
10 CALVERI SAMUELE 2016 10 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.38
11 MURA ENEA 2015 11 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.48

GARA PULCINI: PUF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FONTAN TESSAUR EMILIE 2016 1 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.12
2 PIEILLER MARIANNA 2015 2 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.25
3 LUCENTE AZZURRA 2015 3 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.26
4 ORTINOVIS TAYRA 2016 4 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.53
5 TURCHI AMELIA 2016 5 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.02.16

GARA ESORDIENTI: ESOM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PINET ELIA 2013 1 EM ATLETA NON TESSERATO 00.02.28
2 QUEY ALEXIS 2014 2 EM ATLETA NON TESSERATO 00.02.33
3 GAGGIONI CHRISTIAN 2013 3 EM ATLETA NON TESSERATO 00.02.37
4 DUBLANC MATTEO 2014 4 EM ATLETA NON TESSERATO 00.02.55
5 GIACCHINO MATTIA 2013 5 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.06
6 VAGLIO LORENZO 2014 6 EM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.10

GARA ESORDIENTI: ESOF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SAPINET DAPHNè 2013 1 EF ATLETA NON TESSERATO 00.02.36
2 FAVERO ELEONORA 2014 2 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.21
3 FOGLIA ANASTASIA 2014 3 EF ATLETA NON TESSERATO 00.03.30
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GARA RAGAZZI/E: RM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 1 RMB A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.08
2 RUFFINO IAN 2012 2 RMA ATLETA NON TESSERATO 00.05.21
3 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 3 RMA A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.28
4 LOMBARD SIMON 2012 4 RMA ATLETA NON TESSERATO 00.05.41

GARA RAGAZZI/E: RF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MORTARA MERILIN 2011 1 RFB ATLETA NON TESSERATO 00.05.24
2 PIEILLER ELEONORA 2011 2 RFB ATLETA NON TESSERATO 00.05.33
3 FERRARI LUDOVICA 2011 3 RFB ATLETA NON TESSERATO 00.06.43
4 PINET LINDA LAURA 2011 4 RFB ATLETA NON TESSERATO 00.06.52

GARA CADETTI/E: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MORTARA SEMMI 2009 1 CM ATLETA NON TESSERATO 00.11.34
2 BELTRAMELLI LUCA 2010 2 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.11.40
3 SUQUET GIACOMO 2009 3 CM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.12.25
4 CONSOL MATTIA 2010 4 CM ATLETA NON TESSERATO 00.13.38
5 LOMBARD AIMÉ 2009 5 CM ATLETA NON TESSERATO 00.13.44
6 GAROFALO CARLO 2010 6 CM ATLETA NON TESSERATO 00.14.16
7 BERTINO NICOLO 2010 7 CM ATLETA NON TESSERATO 00.14.32
8 STRANEO CLAUDIO 2010 8 CM ATLETA NON TESSERATO 00.15.02

GARA CADETTI/E: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MILANI FRANCESCA 2009 1 CF ATLETA NON TESSERATO 00.14.35
2 FAZZONE LETIZIA 2010 2 CF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.42
3 FRAMARIN GIULIA 2009 3 CF ATLETA NON TESSERATO 00.14.45
4 CRAVETTO NICOLE 2009 4 CF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.54

GARA ADULTI / ALLIEVI: M16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PROMENT LOIC 2004 2 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.20.59
2 VALLET JEAN PIERRE 2002 4 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.22.07
3 MAGISTRO MARCO 2008 5 AM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.22.09
4 GIOVANETTO NICCOLò 2001 10 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.23.39
5 VERRAZ ETIENNE 2006 19 JM ATLETA NON TESSERATO 00.25.26
6 MORI ARTIOM 2007 45 AM ATLETA NON TESSERATO 00.27.38

GARA ADULTI / ALLIEVI: M25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CHEVRIER XAVIER 1990 1 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.19.21
2 FONTANA NICOLò 1999 3 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.21.38
3 MAZZONE LUCA 1998 11 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.23.57
4 ZOPPO SAMUELE 1999 12 SM25 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.24.22
5 BUSSETTO ANDREA 1993 22 SM30 A160338 UISP LI VIOL OUSITAN A.S.D. 00.25.56
6 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 32 SM30 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.38
7 ZUNCHEDDU MATTEO 1990 36 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.26.49
8 DAGUIN STEFANO 1992 38 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.27.00
9 BERNABè ANDREA 1998 42 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.29
10 NORO WILLIAM 1990 43 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.27.32
11 BADRI ISSAM 1998 79 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.15
12 ROSSINI STEFANO 1992 89 SM30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.55
13 DI MARIA PAOLO 1995 126 SM25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.21
14 PELLEREY LOTHAR 1996 169 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.52
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GARA ADULTI / ALLIEVI: M35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOSINI MANUEL 1989 7 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.23.14
2 BOGGIO PAOLO 1989 8 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.24
3 NICCO DAVIDE 1987 9 SM35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.23.25
4 ANSERME ALESSANDRO 1985 17 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.25.11
5 LACHIN ENRICO 1986 29 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.26.20
6 UGONINO PATRICK 1988 52 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.28.16
7 PIGLIACELLI MORENO 1986 61 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.41
8 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 66 SM35 A140224 UISP STILE LIBERO 00.29.01
9 FOGLIA DANILO 1988 67 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.29.11
10 ZORZI FERDINANDO 1985 74 SM35 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.44
11 MORETTI MARCO 1988 86 SM35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.44
12 MOTTO ROS LUCA 1985 146 SM35 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.41
13 TUTINO GUIDO JOSE 1986 150 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.38.54
14 CAVACIUTI GIANMARIO 1987 157 SM35 A140224 UISP STILE LIBERO 00.40.08

GARA ADULTI / ALLIEVI: M40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LADETTO EMANUELE 1984 13 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.36
2 NURRI CRISTIAN 1982 14 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.24.55
3 CABODI CLAUDIO 1982 16 SM40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.03
4 DE BIASIO ANDREA 1981 20 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.35
5 STERI CRISTIAN 1981 21 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.48
6 CIANFLONE FABRIZIO 1982 24 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.26.05
7 DUBLANC STEFANO 1984 35 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.47
8 GIACHINO LUCA 1982 40 SM40 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.27.26
9 BERGAMELLI ANDREA 1984 47 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.27.47
10 MURA FRANCESCO 1980 53 SM40 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.28.16
11 BACCARO DARIO 1983 72 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.36
12 ASIETTI MATTEO 1983 101 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.32.04
13 BACCARO MARCO 1983 118 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.25
14 CECCARELLI GABRIELE 1982 127 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.34.48
15 COLACICCO GRAZIANO 1984 149 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.53
16 ASTRUA STEFANO 1983 166 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.18
17 PILAT LUCA 1984 171 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.46.35

GARA ADULTI / ALLIEVI: M45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BRUNOD DENNIS 1978 6 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.22.11
2 REY JEROME 1979 15 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.24.58
3 ANTONIETTI GABRIELE 1976 23 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.02
4 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 27 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.10
5 TORELLO VIERA CARLO 1978 28 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.26.12
6 PESCE PAOLO 1975 37 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.55
7 SARAIBA LUCA 1975 48 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.59
8 ARNOLETTI DANIELE 1975 50 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.08
9 FASSY ALEX 1976 58 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.28.34
10 SAPINET DAVIDE 1976 59 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.28.34
11 MORELLO FABIO 1978 63 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.53
12 GARDA ALEX 1977 68 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.29.12
13 MORA FABIO 1975 77 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.29.51
14 BREUVè MICHEL 1975 81 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.30.25
15 BELTRAMELLI ANDREA 1979 90 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.56
16 FAVERO RODOLFO 1976 107 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.38
17 VOIGLIO MANUEL 1979 108 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.39
18 ROCCIA CRISTIANO 1975 111 SM45 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.54
19 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 114 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.33.15
20 TURCHI DENIS 1977 116 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.33.21
21 COCHIS MARCO 1975 123 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.33.43
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22 VALETTO CARLO 1975 163 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.57

GARA ADULTI / ALLIEVI: M50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 26 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.09
2 GANDINO ANDREA 1973 30 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.26
3 VENTURINI JARNO 1973 33 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.26.40
4 CHISSO GIANLUCA 1974 34 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.26.44
5 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 41 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.29
6 CENA MASSIMO 1973 51 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.09
7 MANGIARINO GIORGIO 1973 56 VM50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.29
8 AIMARO MASSIMO 1972 60 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.40
9 ORLAREJ MARTINO 1973 64 VM50 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.55
10 TRAPELLA GIANLUCA 1972 76 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.29.49
11 SANDRIN DAVIDE 1971 78 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.30.04
12 BORDINO RICCARDO 1974 80 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.24
13 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 82 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.29
14 GRAPPEIN ALI 1970 88 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.30.50
15 VACCHINI MARCO 1974 92 VM50 A060198 UISP AMATORI SPORT A.S.D. 00.31.02
16 SECONDO GIANCARLO 1970 109 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.32.47
17 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 130 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.59
18 TRAPASSO LUIGI 1973 137 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.39
19 BELLINO LUCIANO 1970 138 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.42
20 ANASTASI GAETANO 1972 141 VM50 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.15
21 TOMASI MASSIMO 1970 172 VM50 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.17

GARA ADULTI / ALLIEVI: M55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MORETTI CESARE GILDO 1969 18 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.25.21
2 CASTIONETTI MAURO 1968 46 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.27.42
3 DE LAURI COSTANTINO 1965 49 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.05
4 MANIA GILIO 1968 54 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.19
5 SALERNO ANTONIO 1968 57 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.33
6 GALISSE MAURO 1968 70 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.22
7 GAIOLA ROMANO 1969 73 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.37
8 VIT RENZO 1966 87 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.45
9 TRIVERO SANDRO 1967 91 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.31.00
10 VILLANESE FRANCO 1966 94 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.31.08
11 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 96 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.43
12 CANTELLO GIANPAOLO 1967 97 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.53
13 CATTANEO VITTORIO 1965 99 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.02
14 LEBOLE ANTONIO 1965 102 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.32.05
15 FRANCONI ENRICO 1967 106 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.27
16 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 110 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.32.53
17 POLETTI ROBERTO 1965 119 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.33.31
18 BATTUELLO MAURIZIO 1965 121 VM55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.35
19 PELLEREY RENZO 1966 125 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.50
20 DURA ADRIANO 1967 132 VM55 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.19
21 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 147 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.33
22 DURANDO GUIDO 1966 152 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.58

GARA ADULTI / ALLIEVI: M60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BETHAZ MARCO 1964 25 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.26.08
2 BUVET MAURO 1963 31 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.26.30
3 OSILIERO VALENTINO 1962 55 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.28.24
4 MARTINI TIZIANO 1963 62 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.52
5 NICOLELLI ADRIANO 1963 65 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.59
6 FOLLIS DIEGO 1961 69 VM60 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.20
7 MINGOZZI MAURO 1964 71 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.28
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8 PARADISO GIANFRANCO 1963 83 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.35
9 DIDONè MAURIZIO 1963 84 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.30.37
10 SERRA GIUSEPPE 1961 85 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.43
11 HENRY MASSIMO 1963 93 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.31.04
12 TRUFFA LIVIO 1962 103 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.06
13 FRAGNO GIUSEPPE 1960 112 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.08
14 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 117 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.23
15 FONTANA GIAMPIETRO 1961 122 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.38
16 MONFERRATO GIULIANO 1963 133 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.26
17 FERRARIS FABRIZIO 1963 135 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.35.31
18 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 140 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.56
19 REMONDINO GIORGIO 1963 142 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.58
20 QUERIO DANIELE 1964 144 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.16
21 BUSSI LUIGI CESARE 1964 162 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.40
22 NALDI MARCO 1961 168 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.43.44
23 CATTANEO ILARIO 1962 173 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.25

GARA ADULTI / ALLIEVI: M65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 RUGGIERO ROSARIO 1959 39 VM65 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.14
2 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 44 VM65 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.27.33
3 NICOLELLO ANGELO 1957 95 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.40
4 FERRARIS GIOVANNI 1958 98 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.31.59
5 SERRA SALVATORE 1958 100 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.03
6 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 105 VM65 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.20
7 BELLOTTO IVANO 1955 115 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.33.16
8 FOLLI FABRIZIO 1955 120 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.33.35
9 FONTANA BERNARDINO 1956 128 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.34.49
10 SADO PIER GIANNI 1958 131 VM65 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.04
11 BERRA TIZIANO 1959 139 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.35.47
12 BAL MARIO 1959 143 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.37.14
13 MEDAINA LINO 1958 151 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.57
14 TUTINO GIORGIO FRANCESCO 1956 156 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.39.27
15 VITTADELLO MARIANO 1956 160 VM65 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.03
16 MOCCO VALTER 1957 164 VM65 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.24
17 CUTELLè GIUSEPPE 1955 167 VM65 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.26

GARA ADULTI / ALLIEVI: M70..74

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIUDICI MARIO 1953 75 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.48
2 CITRINITI ROSARIO 1952 104 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.14
3 LORO GIOVANNI 1951 113 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.15
4 CECCARELLI MARCO 1951 129 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.34.56
5 BARTOLOZZI PAOLO 1953 134 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.29
6 DANASINO ROBERTO 1952 136 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.35.34
7 CRAVINI MARCO 1950 145 VM70 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.37.38
8 GROSSO ENZO 1951 153 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.08
9 MADLENA FULVIO 1954 154 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10
10 GIACONE MICHELE 1953 155 VM70 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.39.13
11 COSTA ALDO 1951 158 VM70 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.40.49
12 SPORTIELLO DONATO 1950 161 VM70 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.04
13 ZANOVELLO NATALE 1954 165 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.42.26

GARA ADULTI / ALLIEVI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 AZZALIN LUIGINO 1949 124 VM75 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.49
2 MARQUIS EGIDIO 1943 148 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.46
3 MEGALE ANTONIO 1948 159 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.58
4 BERTOLI SERGIO 1949 170 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.17
5 SCIENZA LUCIANO 1946 174 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.24
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6 MOSSO GIUSEPPE 1942 175 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.30

GARA ADULTI / ALLIEVI: F16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PARIS SILVIA 2004 19 SF20 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.55
2 FRANCONI CAROLA 2002 42 SF20 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 00.40.43

GARA ADULTI / ALLIEVI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VOYAT LORETTE 1990 8 SF30 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.29
2 GAITO SARA 1993 26 SF30 ATLETA NON TESSERATO 00.37.45
3 NICOSIA ALESSIA 1990 33 SF30 ATLETA NON TESSERATO 00.38.40
4 TIZZANI ELENA 1991 48 SF30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.07

GARA ADULTI / ALLIEVI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARAILLER FEDERICA 1987 1 SF35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.26.50
2 MASILI ELENA CRISTINA 1989 2 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.33
3 LI SACCHI DEBHORA 1985 4 SF35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.20
4 TRAPANI LUDOVICA 1986 10 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.31.24
5 DE BIASIO ANNALISA 1987 24 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.19
6 FORTIS MARTA 1985 32 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.38.17
7 MANGANELLI DANIELA 1989 43 SF35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.58

GARA ADULTI / ALLIEVI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BRESSAN STELLA 1982 9 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.31.13
2 BANCESCU LILIANA SINZEANA 1980 30 SF40 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.02

GARA ADULTI / ALLIEVI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TOMASOVA INNA 1978 3 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.28.36
2 GAGLIARDI ELENA 1978 6 SF45 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.58
3 CARGNINO MONICA 1979 12 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.32.15
4 CHIARA ELENA 1978 15 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.32.31
5 CANEPA MONICA 1977 21 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.08
6 ELLENA ANNALISA 1979 34 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.48
7 TOGO MARIA LOREDANA 1976 44 SF45 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.19
8 REALI MARIKA 1979 51 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.29

GARA ADULTI / ALLIEVI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MARRAZZO LUISANNA 1973 5 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.33
2 VIVALDO SABRINA 1974 7 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.30.24
3 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 14 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.22
4 BORRI TIZIANA 1971 16 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.33.30
5 DERIU ANNA FRANCA 1972 17 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.34.26
6 VENANZIO SABRINA 1973 18 VF50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.47
7 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 37 VF50 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.39.02
8 VILLANESE LAURA 1970 39 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.39.24
9 VACCARINO BRUNA 1971 40 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.40.06
10 CAMPAGNOLO CINZIA PAULETTE 1971 49 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.08
11 PORELLO ANNA GIOVANNINA 1973 55 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.18

GARA ADULTI / ALLIEVI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 MILANETTO MONICA 1968 11 VF55 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.31.56
2 MANFRINATO ANTONELLA 1965 13 VF55 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.32.17
3 BOSONIN ENRICA 1966 22 VF55 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.13
4 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 28 VF55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.54
5 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 36 VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.02
6 ZACCARIA NADIA 1966 41 VF55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.42

GARA ADULTI / ALLIEVI: F60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VANNELLI ANNA MARIA 1963 23 VF60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.13
2 ROLANDO ALICE 1962 25 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.48
3 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 27 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.52
4 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 29 VF60 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.37.57
5 ZAGO NICOLETTA 1962 31 VF60 ATLETA NON TESSERATO 00.38.14
6 CASON DANIELA 1962 38 VF60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.22

GARA ADULTI / ALLIEVI: F65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FRIGATO DONATELLA 1957 20 VF65 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.35.05
2 PIANO SILVIA 1958 35 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.54
3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 47 VF65 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.43.33
4 BARBERIO ANNAMARIA 1958 50 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.52
5 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 54 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.17

GARA ADULTI / ALLIEVI: F70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 45 VF75 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.41
2 BOTTONI ELVIRA 1954 46 VF70 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.43.16
3 ARCHINà TERESA 1949 52 VF75 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.53
4 PELLEREI MARIELLA 1948 53 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.37
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